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e 1lirane sot me date 17.7.3003 para meje noterit

u paragiten palet pef hartimin e kontrates se shitjes se
kuotave te kapitkalit si me poshte

SHITESI xol Gjeloshi i biri i Zefit 4 dtl, 1962
banues ne fshatin Gorre te rret it Kourbin, madhor me zotesi
te plote Juridike vper te vepruar,

BLEREST Dashamir Tmeraj i biri i Nexhatiti 1
dtl. 1962 banuew ne Tirane ra dhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar,

Shitesi Kol Gjeloshi eshte ortek i vetem 1 shogerise
trege tare " BLYLIST 03 " shpk e rregjiistruar si verson juridik
me vendimin nr 28925 date 37.,012003 me kapital fillestar
100,000 lekeo

e +vendimin e ortakut te vetem te kesa]j shogerie
ewhte vendpsur te shtohet nje ortak ne kete shoaeri
7. Dashamir 4dmeraj duke ju shitur kuota e kanitalit fillestar
ne masen 50 % Ybaraz kjo me 50,000 leke i cili ewhte &kort ae
te bleje ket kapital.

Qe nga momenti i berjes se kesa] kontrate dhe pasi u
be shlyerja e detyrimit perkates Jashte kesaj zyre, shoceria
" BIEIVI 0% " shpk behet me dy ortake 2z, kol wjeloshi me
50 % dhe z., Pashanir xmeraj me 50 %,
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